Zafgcznik nr 1 do Zarzadzenia nr 522025
Nadilesniczego Nadlesnictwa Biatogard
z dnia 1 pazdziemika2025r.

Wykaz osob upowaznionych do stosowania funkcji
GLOBAL W SYSTEMIE SILP.

Lp Wyszczegodlnienie Imie i nazwisko

1514
1.2,
1.3,
1.4.
1:5.
1.6.
17
1.8.
1.9.
1.10.
1.11.
142,
1.13.
1.14.
1.15.
1.16.

Wojciech Walaszek
Magdalena Zmijowska
Magdalena Rozek
Elzbieta Beca
Agnieszka Jonko
Paulina Paryz
Agnieszka Wrzesieh
Mariola Kornacka
Patrycja Majchrzak
Sylwia Kwiatkowska
Anna Zurawska
Paulina Klewin
Anna Downarowicz
Sebastian Tobiasz
Krzysztof Piotrowski
Ireneusz Styputa

2.1
2.2.
2.3.
2.4.

2.5.

Rafat Lipczynski
Agnieszka Jonko
Wojciech Walaszek
Krzysztof Piotrowski

Ireneusz Styputa

3.1.
3.2,
3.3.
3.4,

Magdalena Banasiak
Matgorzata Zakowska
Krzysztof Piotrowski
Ireneusz Styputa

Wojciech Walaszek
Elzbieta Beca
Anna Zurawska
Paulina Klewin
Matgorzata Zakowska
Krzysztof Piotrowski
— eneusz Styputa

5.1, — Wojciech Walaszek

Rafat Lipczynski

Agnieszka Jonko




Joanna Szymarnska

Magdalena Rozek

Mariola Kornacka

Patrycia Majchrzak

Paulina Paryz

Sylwia Kwiatkowska

Agnieszka Wrzesien

Malgorzata Zakowska

Magdalena Banasiak

Anna Zurawska

Sebastian Tobiasz

Magdalena Zmijowska

Krzysztof Piotrowski

Ireneusz Styputa

8.1. Wojciech Grodzicki
6.2. Marcin Pender
6.3. Robert Jackiewicz
6.4. Piotr Kuznicki
6.5. Aneta Chilmanska
6.6. Dominik Rutyna
6.7. Stawomir Witkowski
6.8. Leopold Budniewski
6.9. Pawel Adamowicz
6.10. Jan Pawlik
6.11. Krzysztof Szymanski
6.12. Tomasz Klys
6.13. Tomasz Lewandowski
6.14. Kamil Kowalski
6.15. Mariusz Laskowski
6.16. Mateusz Mazur
6.17. Marek Frymer
6.18. Konrad Karpifiski
6.19. Dariusz Tomaszewski
6.20. Anna Adamowicz
6.21. Damian Walasek
6.22. Katarzyna Stosio
6.23. Filip Soja

6.24. Przemystaw Trepka
6.25. Rafat Jarecki
6,26. Grzegorz Nowak
6.27. Kacper Witek




